SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMAP
EDITAL

EDITAL 22/2021
CONCURSO PÚBLICO 604 - MONITOR

Processo SEI 19.0.000120530-0

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO DE PORTO ALEGRE torna público:

1. O Resultado dos Recursos sobre a Aplicação dos Critérios de Desempate, contido no Processo SEI
21.0.000023006-2 que poderá ser acessado, na íntegra, através da página www2.portoalegre.rs.gov.br/concursos.

PROCESSO SEI 21.0.000023006-2

RESULTADO RECURSOS DA APLICAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE RESULTADO

GENECI LOPES DE ANDRADE NÃO CONHECIDO

MARIANA THIELLY SANTOS DOS SANTOS NÃO CONHECIDO

2. O Resultado Final de Notas e a Classificação Definitiva, conforme abaixo:

2.1  Anexo I - Lista Geral;

2.2  Anexo II - Reserva de Vagas para Negros;

2.3  Anexo III - Reserva de Vagas para Pessoas com Deficiência.

3. A Homologação Final do Resultado Final para o cargo de Monitor.

Porto Alegre, 08 de março de 2021.
ANDRÉ LUIS DOS SANTOS BARBOSA, Secretário Municipal de Administração e Patrimônio.

Documento assinado eletronicamente por André Luis dos Santos Barbosa, Secretário
Municipal, em 09/03/2021, às 09:33, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o
Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

Edital 22 (13350597)         SEI 19.0.000120530-0 / pg. 1

file:///opt/sei/temp/www2.portoalegre.rs.gov.br/concursos

http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 13350597
e o código CRC 3016C326.

19.0.000120530-0 13350597v8

Edital 22 (13350597)         SEI 19.0.000120530-0 / pg. 2

	Edital 22 (13350597)